Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT

ARPA
ARPA

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
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MISIR

MISIR DANE
MISIR DANE
MISIR RUTUBETLI
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KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

NOHUT
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FISTIK
SIIRT KAVLAK FISTIK
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CiGIT
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KUTLU PAMUK BEYAZ 1

PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK HB

T.C.

BATMAN TiCARET BORSASI

AYLIK BORSA BULTENI
01.01.2019 - 31.01.2019

Muamele
Sayisi

30

31

25

287

102
424

95

37

149
604

25
25

182

191

14

16
232

662

664
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18
682
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12
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En Az Fiyat1
[TL]

0,60000
0,74500

0,80000
0,70000
0,70000
0,80000
0,80000

0,55000
0,71000
0,55000
1,03965

0,20000

1,30000
1,71500

2,00000
1,75000

3,86000
15,50000

45,70000

1,50000

0,70000

28,00000

1,45000

2,00000
3,00000
3,00000
2,35000

2,00000
7,80000
7,45000

En Cok Fiyati
[TL]

1,02000
0,74500

0,80000
1,45000
1,50000
1,48000
1,24000

1,10000
1,17500
0,71000
1,03965

2,00000

2,50000
2,74000

2,30000
2,60000

4,55000
15,50000

52,50000

1,50000

0,85000

28,00000

1,70000

3,50000
3,25000
3,25000
2,80000

2,10000
9,00000
7,50000

Sayfal/2

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,69602
0,74500

0,80000
0,88359
0,83262
0,95771
0,86215

1,01432
0,95561
0,61619
1,03965

1,89023

1,59913
2,04678

2,08660
2,55365

3,99962
15,50000

47,54114

1,50000

0,82443

28,00000

1,58793

3,11762
3,22155
3,21649
2,56826

2,02940
8,34155
7,48820

Miktar

564.270,00 KG
88.000,00 KG
652.270,00

153.097,00 KG
14.085.500,00 KG
9.171.600,00 KG
1.991.240,00 KG
3.745.180,00 KG
29.146.617,00

7.033.100,00 KG
7.360.340,00 KG
3.469.000,00 KG
33.980,00 KG
17.896.420,00
47.695.307,00

243.700,00 KG
243.700,00

1.918.630,00 KG
915.020,00 KG
2.833.650,00

197.450,00 KG
28.240,00 KG
225.690,00
3.303.040,00

816.327,00 KG
5.500,00 KG
821.827,00

37.262,00 KG
37.262,00
859.089,00

46.000,00 KG
46.000,00

818.468,00 KG
818.468,00
864.468,00

16.659,20 KG
16.659,20

141.035,00 LT
141.035,00
157.694,20

10.670.184,00 KG
1.173.176,00 KG
1.413.137,00 KG
2.728.629,96 KG
15.985.126,96

296.300,00 KG
923.300,60 KG
640.950,00 KG

Tutan

392.743,40
65.560,00
458.303,40

122.477,60
12.445.800,00
7.636.497,70
1.907.035,20
3.228.902,40
25.340.712,90

7.133.801,00
7.033.614,20
2.137.570,00
35.327,30
16.340.312,50
42.139.328,80

460.650,00
460.650,00

3.068.141,50
1.872.847,93
4.940.989,43

412.000,00
72.115,00
484.115,00
5.885.754,43

3.264.995,04
85.250,00
3.350.245,04

1.771.477,90
1.771.477,90
5.121.722,94

69.000,00
69.000,00

674.772,80
674.772,80
743.772,80

466.457,60
466.457,60

223.954,11
223.954,11
690.411,71

33.265.544,30
3.779.443,75
4.545.347,75
7.007.823,52
48.598.159,32

601.310,00
7.701.754,00
4.799.561,75

Satis Sekli

HMS
HTS

HMS
HTS
HMS
HTS
HMS

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS

HMS
HTS

HMS
HTS

HMS
HMS

HMS

HMS

HTS

HTS

HMS

HMS
HMS
HMS
HMS

HMS
HTS
HTS



Muamele Goren Maddelerin Cinsi

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

CANLI DANA (ADET)

CESITLi MADDELER

YAPRAK TUTUN

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TiCARET BORSASI

AYLIK BORSA BULTENI
01.01.2019 - 31.01.2019

Muamele En Az Fiyat En Cok Fiyat1 | Ortalama Fiyati
Sayisi [TL] [TL] [TL]

22
300

1 10.000,00000 10.000,00000 10.000,00000

7,04030 7,43828 7,25701

N

1839

Sayfa2/2

Miktar

1.860.550,60
17.845.677,56

12,00 ADET
12,00
12,00

654.693,30 KG
654.693,30
654.693,30

71.379.981,06

Tutan Satis Sekli

13.102.625,75
61.700.785,07

120.000,00 HMS
120.000,00
120.000,00

4.751.116,09 HMS
4.751.116,09
4.751.116,09

121.152.891,84



